REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit L42404007P
2. Data e Regjistrimit 04/12/2014
3. Emri i Subjektit Plus Network
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2014
6. Kohézgjatja Nga: 24/11/201431/12/2094
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tir_ane -TIRANE Rruga "Aleksander Moisiu", ish
Konostudio, Tirane.
8. Kapitali 1.659.610.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Projektimi, ndertimi dhe/ose administrimi i rrjeteve dhe
infrastrukturave per komunikimet elektronike fikse, mobile
dhe satelitore; ofrimi i sherbimeve dhe sistemeve gardian per
operatoret ¢ komunikimeve elektronike (Wireless, Wi-Max,
Wi-Fi, WISP, TV Mobile, WLL, Paging), transmetuesve
radiofonik dhe televiziv, operatoreve te sherbimeve
multimediale, shogerive qe operojne ne Teknologjine e
Komunikimit te Informacionit (ICT), ne automatizimin dhe
kontrollin e impianteve, operatoreve te territorit dhe te
ambientit. Ushtrimi 1 veprimtarive te administrimit te prones
per llogari te vet ose te te treteve, aktiviteti 1 ndertimit ne
pergjithesi duke perfshire blerjen, ndertimin dhe shitjen e
pasurive te patundshme dhe dhenien me qira te tyre; te
siguroje mirembajtjen dhe administrimin e pasurive te
patundshme per llogari te vet ose te te treteve, te promovoje
marketingun, duke e favorizuar ate me cdo iniciative te
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pershtatshme. Organizimi dhe administrimi i1 burimeve,
koordinimi 1 aktiviteteve te nevojshme per projektimin dhe
ndertimin e veprave civile, 1 infrastrukturave teknologjike te
tilla si impiantet elektrike, te telekomunikacionit ne
pergjithesi, te telefonise fikse dhe mobile, shitje, dhenien me
qira, hulumtimi, identifikimi, matjen e fushave
elektromagnetike, rilevime, konsultime mbi instalime radio-
mobile, stacione baze radio dhe qendra telefonike per
telefonine fikse dhe te levizshme. Promovimin dhe dhenia e
sherbimeve keshilluese .ne < fushen e komunikimeve
elektronike wireless dhe ‘wired, ofrimi i1 sherbimeve te
mbeshtetjes teknike, testimit, matjes dhe rilevimit, kerkimi
dhe marrja e fondeve per realizimin e stacioneve te punes
infrastrukturore per strehimin e pajisjeve dhe sistemeve te
transmetimit wireless, rinegocimi 1 kontratave te qerase te
fondeve te perdorura per realizimin e stacioneve te
transmetimit, Sherbime te ndryshme komplementare ne
fushen e telefonise, te telekomunikacionit. Shogeria mund (i)
te marre pjese me financime ose ne menyre operative ne
consortiums edhe te perkohshme, joint venture ose (ii) te
zoteroje, te-bleje ose te shese”pjesemarrje ne ente, shogeri
apo.ndermarrje, edhe ne faze themelimi ge kane gellime te
ngjashme, komplementare apo gjithsesi te lidhura me te; jo si
aktivitet paresor, Shogeria mund edhe te jape garanci reale
dhe/ose personale, te vendose pengje, te dale dorezanese apo
te vendose hipoteke edhe ne favor te te treteve. Gjithashtu,
Shogeria mund te kryeje cdo veprim apo operacion tjeter ge
ka te beje me pronen e paluajtshme apo te luajtshme, cdo
veprim apo operacion tjeter tregtar, industrial e financiar, te
dobishem apo plotesues, me gellim permbushjen e objektit te
Shogerise, me kusht ge ky veprim apo ky operacion te mos
sjelle ndryshim te objektit te veprimtarise se Shogerise,
sikurse paraqitur ne paragrafin me siper, si edhe cdo aktivitet
tjeter te pranuar nga ligji.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Endrit Alikaj

Nga: 07/10/2016 Deri: 07/10/2019

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét

Towers Network Albania
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12.1 Vlera e kapitalit Para: Natvre:
12.2 Numri i pjeséve 1.659.610.000,00 fyre:
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: Plus Network

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 042250713

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-733149-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907856-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Kontratés sé shitjes s€ kuotave, daté 19.02.2015,
ku &shté vendosur: Shitja e 1% té koutave q€ zotéron shogéria "Plus Communication" né
shogériné "Plus Network" n€ favor t€ shoqérisé "Hightel Towers Albania". Sakté€sim i

Kodit'ekonomik (NVE).

Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "10.000,00" u be "5.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Towers Network Albania"') Numri i aksioneve
"1,00 Perqgindja ne kapital ''1,00 Kontributi ne para "'100,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("PLUS COMMUNICATION") , Viera
e Kontributit ishte ("'10.000,00") u be ("'9.900,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PLUS COMMUNICATION") Y
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""100,00") u be (""99,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193DEAB2-605A-4A1F-BD81-163FAB720699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46791E2B-9560-4C92-A16B-2FCA77934235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F78F6D-1F92-4C75-9351-578D902D803B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA29C08B-ACE2-40A8-B6B2-F71DD32C4263
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Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -(nese kapitali eshte

paguar)

05/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-079021-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve té shogérisé,
daté 02.06.2015, ku éshté vendosur: Largimi 1 Znj.Matilda Shehu nga detyra e
administratorit t€ shoqéris€. Emérimi i Znj.Gentiana Zhobro si administratore e re e
shoqgéris€ pér njé periudhé 3 vjegare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Gentiana Zhobro") Nga data
"02/06/2015 Ne daten "02/06/2018

eshte larguar administratori: ("Matilda Shehu'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese’se pergjithshme

23/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-166171-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

10/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-544490-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionerve te shogerise



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47E9F9E-C04B-4177-BC54-83DB036720FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BB92FA-9E4F-4706-B99C-C5CF3A462382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A410C391-C7C8-4768-AB0B-D65D6D38F40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F81EB4C-A0DE-4EA7-8A77-F9D32E35FE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F81EB4C-A0DE-4EA7-8A77-F9D32E35FE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0C7443-9B5A-432E-99DD-80EEEA663A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8139A30D-2E44-4744-A195-853A4FCA449A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8139A30D-2E44-4744-A195-853A4FCA449A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A322190C-8CDF-4496-8B40-F00F3F043AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0294FC8-A1B4-4A0A-95C0-0B031738F3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3984FDFC-C69E-4F1A-B3C0-2A16D4F77503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196EB93F-5252-47EA-A452-3C1716A859D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051A7506-1E49-48F1-9AA4-417D25268080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494FD3A8-0253-45E0-9BAE-5F57375F330E
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"PLUS COMMUNICATION" Sh.a date 16.12.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i
transferimit te 29% te kuotave te kapitalit nga shogeria "PLUS COMMUNICATION" Sh.a
ne favor te shogerise "HIGHTEL TOWERS ALBANIA" shpk. Depozitimi i vendimit te
asamblese se ortakeve te shogerise "HIGHTEL TOWERS ALBANIA" shpk, date
17.12.2015 : Miratimi 1 blerjes se 29% te kuotave. Depozitimi i kontrates se ekzekutimit,
date 22.12.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Towers Network Albania") , Vlera e
Kontributit ishte ("'100,00") u be ("'3.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Towers Network Albania") s
Pérgindja e Kapitalit ishte (""1,00") wbe (""30,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PLUS COMMUNICATION") , Vlera
e Kontributit ishte (""9.900,00") u be (""7.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PLUS COMMUNICATION") s
Pérgindja e Kapitalit ishte ("'99,00") u be ("'70,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i-noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

14/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-737553-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
03.06:2016 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. — Te pranoje emerimin e ekspertit
kontabel "Albanian Audit Partners " sh.p.k, perfagesuar nga Bujar Bendo, me licence
nr.79, date 12.04.2000 e leshuar nga IEKA ge te hartoje raportin e vleresimit ne lidhje me
detyrimet perkatese te paleve per zmadhimin e kapitalit. 2. Lidhja e kontrates se gerase me
plus. Te miratoje dhenien me gera Plus-it te Towers Network ne co-sharing me kliente te
tjere per nje periudhe afatgjate, kundrejt nje qiraje mujore jo me e larte se Euro 160,000
duke i dhene znj. Gentiana Zhobro te gjitha tagrat e nevojshme per te nenshkruar kontraten
e qerase. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 08.06.2016. Depozitimi i
doreheqjes se shoqerise “HIGHTEL TOWERS ALBANIA” sh.p.k nga e drejta e
nenshkrimit te zmadhimit te kapitalit te shogerise “Plus Network” sh.p.k, date 03.06.2016.
Depozitimi i marreveshjes , date 08.06.2016.

Vlera e Kapitalit ishte "10.000,00" u be ""1.659.610.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "5.000,00" u be ''829.805.000,00"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF89FFD-C5AF-42BF-9B41-232AA4DBD01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D3DB6B-EED3-4B0F-8A49-38A1CEEA132B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4BE15D-8642-4D7F-9FDE-969C57E72244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4BE15D-8642-4D7F-9FDE-969C57E72244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AAB8F2-9D69-4C7E-9FF8-A8D15B268218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4978B2-A6E8-42AA-B2A7-FE8E1538D76D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Towers Network Albania"') s
Pérgindja e Kapitalit ishte (""30,00") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PLUS COMMUNICATION") , Vlera
e Kontributit ishte ("'7.000,00") u be (""1.659.607.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("PLUS COMMUNICATION") s
Pérgindja e Kapitalit ishte ("'70,00") u be ("'100,00")

Lista e Dokumenteve:

Aplikim per garanci tjeter

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-753969-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i.vendimit date 09.06.2016, te Keshillit te
Administrimit te shogerise "PLUS COMMUNICATION" sh.p.k, ku eshte vendosur: -
Miratimi i shitjes se 7 % te kuotes se kapitalit te shogerise "Plus Netwok" ne favor te
shogerise "HIGHTEL TOWERS ALBANIA" sh.p.k. Depozitim i vendimit date
17.05.2016, te asamblese se pergjithshme te ortakeve te shogerise "HIGHTEL TOWERS
ALBANIA". Depozitim i1 kontrates se Ekzekutimit te Shitblerjes se pjeseve te kapitalit,
date 09.06.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te_.dhenat per (""Towers Network Albania"') , Vlera e
Kontributit ishte (""3.000,00") u be (""116.172.700,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Towers Network Albania"') s
Pérgindja e Kapitalit ishte (",00") u be (""7,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PLUS COMMUNICATION") , Vlera
e Kontributit ishte (""1.659.607.000,00") u be

(""1.543.437.300,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PLUS COMMUNICATION") Y
Pérqgindja e Kapitalit ishte ("'100,00") u be (""93,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEB2D1C-EB46-425C-A9FC-5A162F0BEC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B18EDC-0FDC-4289-BD93-6E1D0185185F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B18EDC-0FDC-4289-BD93-6E1D0185185F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D553A43A-ED93-4AA8-A821-6F453568D349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC7F553-EBD3-46F0-90A7-7EBC4A411136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F85C96-618E-4295-91C9-A2C7445719F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3280B1BC-FA44-4DDD-BB20-4F341D743F98
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Dokumenti i autorizimit
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-849630-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektity0se nga individi tregtar)

11/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-974918-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2016, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 administratorit te shogerise:

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Endrit Alikaj") Nga data ""07/10/2016
Ne daten "07/10/2019

eshte larguar administratori: (""Gentiana Zhobro")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i.asamblese-se pergjithshme

29/12/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-083471-12-16

Arsyet€ hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise
Hightel Towers Albania sh.a date 15.12.2016, ku eshte vendosur miratimi i blerjes se 93%
te kuotave nga shogeria PLUS COMMUNICATION sh.a.Depozitim i vendimit te Keshillit
te Administrimit te shogerise PLUS COMMUNICATION sh.a date 14.12.2016.Depozitim
i deklartes noteriale Nr.4898 Rep. Nr.1109/1 Kol., date 27.12.2016 te shogerise PLUS
COMMUNICATION sh.a, me ane te se ciles konfirmohet pagesa e kestit te pare kusht i
parashikuar per kalimin e pronesise se kuotes target ne favor te HIGHTEL TOWERS
ALBANIA Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave date 22.12.2016, per kalimin e
93% te kuotave nga shogeria PLUS COMMUNICATION ne favor te shogerise HIGHTEL



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E2C641-8D84-49BF-A7FB-69D9971642B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC40D11-94F2-40A7-A35C-BB85ABDA2B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ADCFD0-498E-49C9-90CA-E3EC2D1582B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ADCFD0-498E-49C9-90CA-E3EC2D1582B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565DAD3A-A8EA-4281-A0A2-0E9DDB504760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3519946-F2DA-4867-A05A-A7A8B4A86497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BCBD4A-73BF-4CF8-B044-13B2EE8C44CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BCBD4A-73BF-4CF8-B044-13B2EE8C44CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4760DDF7-B698-4BA8-92EC-9BD9AA844EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC0D56E-3A7E-4E89-9B00-B53DB99BF237

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

TOWERS ALBANIA.

Numri i Aksioneve ishte "2,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "829.805.000,00" u be "1.659.610.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("PLUS COMMUNICATION")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Towers Network Albania") , Vlera e
Kontributit ishte ("116.172.700,00") u be

(""1.659.610.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Towers Network Albania") s
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""7,00") u be ("'100,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-413510-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i’'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/03/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-718591-03-18
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1, date
16.03.2018 per ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.9, rruga Asim Vokshi, pallati nr.14, hyrja 6, ap.27; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Pallati Nr.9, perballe Gardes se Republikes, Kati
1I- te; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED395F8-6DDF-4934-9F71-39D3DD76895C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CF7D1A-EDE1-4B17-97AF-63E793A5EEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BA474F-35EB-4EB1-A597-DFD224BC48AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55060A9D-72BD-4739-94F1-FD791EA95D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55060A9D-72BD-4739-94F1-FD791EA95D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B997DD62-8DD7-471B-9351-68E94E598015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0056F11-713C-4E22-86E3-8E08412F4F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5540B63-D1EF-4341-899E-F592DB06E4C8

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

30/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-887832-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-906108-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 06.08.2018, ku vendosi
: Ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga "Aleksander Moisiu'", ish Konostudio, Tirane.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.9, rruga Asim Vokshi, pallati nr.14, hyrja 6, ap.27; "

Lista e.Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Dokumenti i autorizimit

Daté: 21/12/2018

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330467F1-F758-40C3-894D-50EAB06B57CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330467F1-F758-40C3-894D-50EAB06B57CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4460AC3-413B-46C6-8F5E-AC19E3D32DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EDF0F8-592A-4674-9D74-E69E8A020008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87026044-98DC-413C-939D-11BE48E1289B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F777E1-EEB4-433B-BEA1-C49FBF51EE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176ADA35-1B74-4408-A521-0617333ED89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4F6869-7E9D-476E-B56F-1AA17169DE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4F6869-7E9D-476E-B56F-1AA17169DE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1EB4A6-BA3E-49D9-A482-9575E5EB3A76

